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F~m W•9 
(R""- Oe1ob9r 2007) 
Oel)~rlr nOI'1 ( ,, tl,.t Tron.,.urv 
hlllWnAI R'!W'JI Ill•• !'IM'ic~> 

Request for Taxpayer 
Identification Number and Certification 

Give form 10 the 
requester. Do not 
send to the IRS. 

Narne (119 showl'l Dn your lncomo •~· rl'turnl 

CARMICHAEL IMAGING, LLC ----- ----·-·····---
l:lt.o~im~~ 11~me . If ctdlorc~t lrt;m ~bova 

I;F.[i .u Taxpa..Y..!! .. !~~ntiflcation ~':!'.:'.'~er (TINL_ ..... - .. . ----·-·~ -·- ·------····- .. ·-----·--------.......... ____ _ 

Enter your TIN in the appropriate bo11. n111! TIN provided rnu~t match the name given on Unt 1 to :lvoln 
backup withholding. For lndividuola. this Is your social secur~y number (SSN). 1-lowever, foro residant 
nll-::n, sole proprietor. or dlsrcgllrded 'l'nlity, coo th!l P11rt I lnstruetion:l on page 3. For Oltl&r entitles, II. i!OI 

your employer td~ntlllcation numtll!t (EIN). II you do not have} a number. t~~P. How ro get o TIN on p~gl'l 3. 

E. eculit~ numbor 
' ' : : 

or 
J 

Note. II the 'ilcr.ount is in more th.;m one name. soc the chart on page 4 for g\llr.fellnf)s on whoso Employm idq~tir; eatlon numbor 
number to enter. 01 0$39582 

Undor pon<lltlcs of perjury. 1 certify that. : 

·1. ThP, numbP.r lihown on this form is my correct to:~xpayer laentilimdion number (or I !lm wllitlng lor ;1 nurnber to bF.! iMulld to me), 1111d 

;1, I lim I"IOt !'IUbject to beckliP wlthholdin~ beclluso: (<1) I am eJO:eonpt f-rom backup withholding, or (b) I have not be~n notified by the lnwnal 
ROJvenue Sarvlcc (IRS> th11t 1 am cub)ect to backup withholding as a re~vlt Qf a ft~ilur~ 10 report all interest or dlviucndG, or (c) the IRS 1\Qs 
notlfled me thilf I am no longer S\Jbjec:t to backup wlthholdln!j. and 

3. I <1m ::1 U.S. r.itiz(!f1 or otl'tE!r U.S. person (defined below), 

Certifieallon lnstructiOfls. You mu:~t cross out Item 2 abl)lle if you llava been notified hy the IRS that you 11re curMntly ~ubject to backup 
wlt.h11olding bacaU.94! you have f:JIIJ';d to ~port all intorosl and dividends on your !i:IX ret!Jrn. For real e3tlltG tran3actlo'1l\, Item 2 does not apply. 
For mortg:!lge lntere~t. paid, Bcqulsitlon or abandQnment of &ecurod property. r.!'ncellation of dllbt. contribution~ to an Individual rctlremo:nt 
~rrong~;"mPnt (IRA). and generally. Pllyments oth&r th;m lnten~st a~d "ivtdends, you arc nN rf)quired to &IQn the CGrtlflcatlo'1, b•ll you must 
provide your correct TIN. Sae tho lnst•ltCtlon:~ on pogc 4. 

Sign 
Here 

Section referenc:es are to the Internal Revenue Code unless 
ol:herwiso noted. 

Purpose of Form 
A person who Is reqllired to file an inform.nlon return with !11e 
IRS must obtain your correct taxpayer identificat ion number (TlN) 
to report. for example, income paid to you. rAal estate 
tran~act.ion&, mortgage Interest you paid, acqui61tion or 
abundonment of :<ecured property, ce~nccllation of debt, or 
contributions you m11de to an IRA. 

Use Form W-9 ¢l'lly 11 you are a U.S. person (includlr>!J a 
r~J:;;Idont alien), to provide your com1c1 TIN to the person 
reque.!ll ing it (the rgquestor) and. when epplicable, to: 

1. Certify that the TIN you are giving Is correct (or you are 
w~:~it ing for a number to be issued), 

2. Certify that you &11! not subject to backup withholding, or 

3. Claim exemption from backup w ithholding if you are ~ U.S. 
exempt payee. II applicable. you are also certifying that as a 
U.S. per~on. your allocable share of any partnership Income from 
a U.S. trade or t.>u~iness Is not subject to the withholding te~x OJ\ 
forel!:~n partnars· snore of effectively connected inr-..omo. 

Jllgte. II El teque5t!lr give:; you ~ form other than Form W-9 to 
reque:-t your TIN, you must usc the requester's form if it is 
substantiRily !limilar to this Form W·9 . 

aflnltlon of ., U.S. parson. For federa l tax purpoS$$ , you lire 
considered a U.S. pergon if you are: 
• An individual who 1:; a U.S. ci~i~en or U.S. resident alien, 
• A partnership, corporation . company. or o.ssociation created or 
organl2ed In the Unit~d St.atA$ or undsr the laws of the Unit.ed 
States, 
• An estate (other then a foreign estate), or 
• A dome1>tic trus·t (as defined In Regulations section 
301 . 7701·7). 

Special tuleA for partnerships. Partner.;hips th'lt conduct Jl 
trade or business in th!l United States are generally required 'lo 
pay a withholding tax on ~ny foreign partnElrs' shms of income 
from s~•ch buslnes&. Further. In certain cases where a Form W-9 
h~s not been received, a partner:ohi~ is raqulred to presLtme th11t 
a partnc:ar Is a foreign pElrson, and pay the withholding tax. 
Therefore. if you are a U.S. person that is a partner in a 
partnF.lrs~llp conducting a trade or busines~ in thP. United States, 
provide ForrTI W-9 to tM pBrtnershlp to cste~blish your U.S. 
status <1nd avoid wlthholdi'1g on your $harP. ol pBrtMrship 
income. 

The pP.rson who gives Fnrm W-9 lo the partnership fo~ 
purpo~!'l of egtabl ishing its U.S. status and avoidinQ withholdin~ 
on its a llocable share of net income from t.he pertne'r'!;hip · 
condvcting a trads or business In the United Sl3te~ Is in the 
following eatas: 

• Tt1e U.S. owner of a disregarded entity ancf not thP. entrty, 

C:lt. No. ·ro~:s1x Form W-9 (Rev. '10·:1007) 


